

Årsredovisning för  
**Sagax Jordbro AB**  
556734-4741

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	10



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sagax Jordbro AB, 556734-4741, får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Jordbromalm 3:1 i Haninge kommun.

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad. För fastigheten ingår också upp till två års hyresbortfallsskydd.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under året

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

#### Händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

#### Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>Belopp i kkr</i> <i>2021</i>
Nettoomsättning 1)	78 429	59 421	61 230	70 699
Resultat efter finansiella poster	27 058	11 168	24 347	21 427
Soliditet, %	7,6	3,7	6,5	25,1
Direktavkastning, %	11,3	8,5	10,2	12,7

Definition av nyckeltal, se not 1.

1) Hyresintäkterna har ökat till följd av ökad uthyrning.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	100	25 471	-10 888	14 683
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämmobeslut:</i>				
Balanseras i ny räkning		-10 888	10 888	-
Årets resultat			17 591	17 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>14 583</b>	<b>17 591</b>	<b>32 274</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	14 582 576
årets resultat	<u>17 590 975</u>
Totalt	32 173 551
disponeras:	
balanseras i ny räkning	<u>32 173 551</u>
Summa	32 173 551

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



## Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>	1		
Nettoomsättning	3	78 429	59 421
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>78 429</u>	<u>59 421</u>
<b>Rörelsekostnader</b>	1		
Övriga externa kostnader	2,3	-25 853	-23 382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-6 212	-7 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-32 065</u>	<u>-30 946</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>46 364</u>	<u>28 475</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	32	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-19 337	-17 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-19 305</u>	<u>-17 307</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>27 059</u>	<u>11 168</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-22 065
Förändring av periodiseringsfonder	8	-5 500	-
Förändring av överavskrivningar	9	-185	9
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-5 685</u>	<u>-22 056</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>21 374</u>	<u>-10 888</u>
Skatt på årets resultat		-3 783	-
<b>Årets resultat</b>		<u>17 591</u>	<u>-10 888</u>

2025052201245



## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	6	528 911	506 661
Summa materiella anläggningstillgångar		528 911	506 661
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		528 911	506 661
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 012	4 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	5 635	6 095
Summa kortfristiga fordringar		9 647	10 100
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 647	10 100
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		538 558	516 761

2025052201246



## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		14 583	25 471
Årets resultat		17 591	-10 888
Summa fritt eget kapital		32 174	14 583
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 274</b>	<b>14 683</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	8	10 750	5 250
Akkumulerade överavskrivningar	9	211	27
Summa obeskattade reserver		10 961	5 277
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		1 187	1 187
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 187</b>	<b>1 187</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 357	652
Skulder till koncernföretag		476 058	483 573
Övriga skulder		4 716	1 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	10 005	10 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>494 136</b>	<b>495 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>538 558</b>	<b>516 761</b>

2025052201247



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Intäkter**

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Nettoomsättningen kommer från uthyrning av kommersiella lokaler och redovisas i enlighet med gällande hyresavtal för den period lokalen är upplåten. Förskottsbetalda hyror redovisas som förutbetalda intäkter i balansräkningen. Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### **Värderingsprinciper**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	100
-Markanläggningar	20
-Byggnadsinventarier	5
-Hyresgäst Anpassningar	Hyreskontraktets löptid

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar på inventarier redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### **Nettoomsättning**

Rörelsens hyresintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

##### **Direktavkastning**

Periodens driftnetto (se not 3) i förhållande till fastigheternas bokförda värde vid periodens utgång. Fastigheternas bokförda värde är justerat för innehavstid under perioden.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret. Några löner eller ersättningar har liksom föregående år ej betalats ut.

## Not 3 Driftnetto

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Hyresintäkter	78 284	59 421
Driftkostnader	<u>-18 378</u>	<u>-16 263</u>
<b>Summa</b>	<b>59 906</b>	<b>43 158</b>

Bolagets nettoomsättning avser huvudsakligen hyresintäkter. Av bolagets övriga externa kostnader avser större delen driftkostnader. I driftkostnader ingår drift- och underhållskostnader, fastighetsskatt och fastighetsadministration. Hyresintäkter minus driftkostnader utgör summa driftnetto avseende bolagets ägda fastigheter.

## Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	<u>32</u>	<u>16</u>
<b>Summa</b>	<b>32</b>	<b>16</b>

## Not 5 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	19 378	17 359
Räntekostnader, övriga	<u>-41</u>	<u>-36</u>
<b>Summa</b>	<b>19 337</b>	<b>17 323</b>

2025052201249



**Not 6 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Byggnader</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	434 069	434 069
-Omklassificering från pågående	592	-
	<u>434 661</u>	<u>434 069</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-115 535	-111 194
-Årets avskrivning enligt plan	-4 341	-4 341
	<u>-119 876</u>	<u>-115 535</u>
<b>Mark</b>		
-Vid årets början	93 234	93 234
	<u>93 234</u>	<u>93 234</u>
<b>Byggnadsinventarier</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	141 677	141 677
-Omklassificering från pågående	5 508	-
	<u>147 185</u>	<u>141 677</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-141 128	-138 273
-Årets avskrivning enligt plan	-1 624	-2 855
	<u>-142 752</u>	<u>-141 128</u>
<b>Markanläggningar</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 452	2 452
-Omklassificering från pågående	40	-
	<u>2 492</u>	<u>2 452</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-744	-621
-Årets avskrivning enligt plan	-123	-123
	<u>-867</u>	<u>-744</u>
<b>Hyresgäst Anpassningar</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	18 790	18 790
	<u>18 790</u>	<u>18 790</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-18 667	-18 422
-Årets avskrivning enligt plan	-124	-245
	<u>-18 791</u>	<u>-18 667</u>
<b>Pågående om- och tillbyggnad</b>		
-Vid årets början	92 513	27 250
-Årets investering	28 462	65 263
-Omklassificering till byggnad	-592	-
-Omklassificering till byggnadsinventarie	-5 508	-
-Omklassificering till markanläggning	-40	-
	<u>114 835</u>	<u>92 513</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>528 911</u>	<u>506 661</u>

2025052201250



**Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 635	6 095
	<b>5 635</b>	<b>6 095</b>

**Not 8 Periodiseringsfonder**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	2 760	2 760
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	2 490	2 490
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	5 500	-
	<b>10 750</b>	<b>5 250</b>

**Not 9 Ackumulerade avskrivningar utöver plan**

	2024-12-31	2023-12-31
Byggnadsinventarier	211	27
	<b>211</b>	<b>27</b>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyresintäkter	6 637	6 344
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 368	3 667
	<b>10 005</b>	<b>10 011</b>

**Not 11 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	Inga	Inga

**Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga

**Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

### **Not 13 Koncernuppgifter**

Företaget är ett helägt dotterföretag till AB Sagax (publ.), org nr 556520-0028, med säte i Stockholms stad. AB Sagax (publ.) upprättar koncernredovisning.

Bolaget har erlagt förvaltningsarvode till AB Sagax (publ.) om 7 307 (7 100) kkr. Inga inköp eller försäljningar har skett till övriga koncernbolag.

### **Underskrifter**

Årsredovisningen är påskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Björn Garat

Vår revisionsberättelse är påskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Pontus Ohlsson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557546480071

## Dokument

10613 Sagax Jordbro AB ÅR 2024  
Huvuddokument  
11 sidor  
*Startades 2025-05-12 10:19:01 CEST (+0200) av Eva Persson (EP)*  
*Färdigställt 2025-05-16 08:50:17 CEST (+0200)*

## Initierare

Eva Persson (EP)  
AB Sagax  
Org. nr 556520-0028  
[eva.persson@sagax.se](mailto:eva.persson@sagax.se)

## Signerare

Björn Garat (BG)  
*Personnummer 750417-0437*  
[bjorn.garat@sagax.se](mailto:bjorn.garat@sagax.se)  
+46707237779



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "BJÖRN GARAT"*  
*Signerade 2025-05-13 08:37:28 CEST (+0200)*

Pontus Ohlsson (PO)  
EY  
*Personnummer 840831-7892*  
[pontus.ohlsson@se.ey.com](mailto:pontus.ohlsson@se.ey.com)  
+46702789663



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PONTUS OHLSSON"*  
*Signerade 2025-05-16 08:50:17 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



2025052201254

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sagax Jordbro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 19/5 2025

Björn Garat



Building a better  
working world

2025052201255
